АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2020                                                                                                                № 202-ПА

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район от

18 декабря 2019 года № 645-ПА «Об утверждении плана проведения

проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2020 год»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 года

№ 1515 «Об утверждении Правил взаимодействия федеральных органов

исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор,

с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 года

№ 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного

контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в

пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Административным регламентом исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

утверждѐнным постановлением администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 16 сентября 2019 года № 452-ПА,

руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район, Администрация муниципального

образования Камышловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 18 декабря 2019 года № 645-ПА «Об утверждении плана проведения

проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного

контроля    на    территории     муниципального    образования    Камышловский

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

 2

муниципальный район на 2020 год», утвердив приложение к постановлению в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

 3

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район

от 18.05.2020г. 202-ПА

План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования Камышловский муниципальный район на 2020 год

№

п/п

Кадастровый

номер

земельного

участка

Категория

земель

Площадь

земельног

о участка

(кв.м)

Адрес земельного участка Наименование

физического лица

Ответственный

за проведение

проверки

Срок

проведения

проверки

1

___________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, д. Ожгиха,

ул. Первомайская, д. 41а, кв.1

Несытых Елена

Сергеевна

Бобре М.И. 1 кв.

2

___________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, с. Раздольное,

ул. Новая, 2б, кв.1

Федоров Игорь

Геннадьевич

Бобре М.И. 1 кв.

3

___________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, с. Раздольное,

ул. Новая, 2б, кв.2

Юкляевских

Наталья

Николаевна

Бобре М.И. 1 кв.

4

66:13:1301001:99

Земли

населенных

пунктов

2800 кв.м.

р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. 8 Марта, 18

Фадеева Татьяна

Михайловна

Бобре М.И. 1 кв.

5

___________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, с. Никольское,

ул. Садовая, 2а

Денисова Марина

Геннадьевна

Бобре М.И. 1 кв.

6

66:13:1301001:10

0

Земли

населенных

пунктов

2700 кв.м.

р-н Камышловский, с. Галкинское,

ул. Новая, 7

Потоптаева

Татьяна Львовна

Бобре М.И. 1 кв.

7

66:13:1501001:16

Земли

населенных

пунктов

600 кв.м.

р-н Камышловский, п. Восточный,

ул. Школьная, 13-1

Вещенко

Александр

Александрович

Бобре М.И. 1 кв.

 4

8

66:13:2301001:122
Земли

населенных

пунктов

1022 кв.м.

р-н Камышловский, с. Захаровское,

пер. Гагарина, 6

Кузнецов Виктор

Федорович

Бобре М.И. 1 кв.

9

66:13:2301001:123
Земли

населенных

пунктов

946 кв.м.

р-н Камышловский, с. Захаровское,

пер. Гагарина, 6

Сивирин Николай

Николаевич

Бобре М.И. 1 кв.

10

66:13:2301001:102

Земли

населенных

пунктов

1000 кв.м.

р-н Камышловский, с. Захаровское,

пер. Гагарина, 12

Габдуллина Анна

Михайловна

Бобре М.И. 1кв.

11

66:13:2301001:880

Земли

населенных

пунктов

378 кв.м.

р-н Камышловский, с. Захаровское,

пер. Гагарина, 18-Б

Куваева Людмила

Анатольевна

Бобре М.И. 2 кв.

12

66:13:2301001:467

Земли

населенных

пунктов

3000 кв.м.

р-н Камышловский, с. Захаровское,

пер. Гагарина, 2 «В»

Куваев Сергей

Николаевич

Бобре М.И. 2 кв.

13

66:13:2301001:473
Земли

населенных

пунктов

300 кв.м.

р-н Камышловский, с. Захаровское,

пер. Гагарина, 20

Сагандукова

Валентина

Николаевна

Бобре М.И. 2 кв.

14

66:13:2201001:305
Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м.

р-н Камышловский, с. Обуховское,

ул. Мира, 209

Вахрамеева

Светлана

Владимировна

Бобре М.И. 2 кв.

15

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Восход,

ул. Комсомольская, 5 кв. 2

Кушнаренко

Владимир

Викторович

Бобре М.И. 2 кв.

16

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Восход,

ул. Комсомольская, 5 кв. 3

Незговорова

Марина

Александровна

Бобре М.И.

2 кв.

17

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Восход,

ул. Комсомольская, 5 кв. 4

Савцова Марина

Анатольевна

Бобре М.И.

2 кв.

18

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Восход,

ул. Комсомольская, 5 кв. 1

Балашова Татьяна

Александровна

Бобре М.И.

2 кв.

19

66:13:0801002:39

Земли

населенных

пунктов

1700 кв.м.

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Бочкарева, 11

Кудрявцев

Анатолий

Романович

Бобре М.И.

3 кв.

 5

20

66:13:0801002:32

Земли

населенных

пунктов

1900 кв.м.

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Бочкарева, 13

Семянников

Владимир

Петрович

Бобре М.И.

3 кв.

21

66:13:0801002:41

Земли

населенных

пунктов

5000 кв.м.

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Бочкарева, 15

Егоров Николай

Николаевич

Бобре М.И.

3 кв.

22

66:13:0801001:287
Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м.

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Набережная, 21

Паршин Сергей

Николаевич

Бобре М.И.

3 кв.

23

66:13:0801001:183
Земли

населенных

пунктов

3600 кв.м.

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Мещерякова,

29

Солдатов

Анатолий

Александрович

Бобре М.И.

3 кв.

24

66:13:1401001:524
Земли

населенных

пунктов

1961 кв.м.

р-н Камышловский, д. Бутырки,

ул. Лесная, 26

Шабаров

Владислав

Владимирович

Бобре М.И.

3 кв.

25

66:13:1401001:525
Земли

населенных

пунктов

1964 кв.м.

р-н Камышловский, д. Бутырки,

ул. Лесная, 28

Шабаров

Владислав

Владимирович

Бобре М.И.

3 кв.

26

66:13:1601005:9

Земли

населенных

пунктов

1104 кв.м.

р-н Камышловский, д. Ялунина,

ул. Центральная, 8б

Самусевич

Виталий

Игоревич

Бобре М.И.

3 кв.

27

66:13:2101001:84

Земли

населенных

пунктов

1400 кв.м.

р-н Камышловский, д. Шипицына,

ул. Кондратьева, 3-1

Боталова

Светлана

Николаевна

Бобре М.И.

3кв.

28

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

.

р-н Камышловский, с. Никольское,

ул. Механизаторов, 47-1

Лабутин Николай

Иванович

Бобре М.И.

3 кв.

29

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

.

р-н Камышловский, с. Никольское,

ул. Механизаторов, 47-2

Котова Галина

Анатольевна

Бобре М.И.

3 кв.

30

66:13:3201001:288
Земли

населенных

пунктов

1700 кв.м.

р-н Камышловский, с. Никольское,

ул. Механизаторов, 22

Якимова Наталья

Сергеевна

Бобре М.И.

3 кв.

31

66:13:3201001:281
Земли

населенных

пунктов

1800 кв.м.

р-н Камышловский, с. Никольское,

ул. Механизаторов, 22

Иванников

Николай

Иванович

Бобре М.И.

3 кв.

 6

32

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, д. Кашина,

ул. Ленина, 25

Фомин Иван

Леонидович

Бобре М.И.

3 кв.

33

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Ольховка,

ул. Лесная, 14-3

Присивок

Владимир

Михайлович

Бобре М.И.

3 кв.

34

66:13:2501001:258
Земли

населенных

пунктов

756 кв.м

р-н Камышловский, д. Фадюшина,

ул. Полевая, 12

Брагин

Александр

Леонидович

Бобре М.И.

3 кв.

35

66:13:1601005:7

Земли

населенных

пунктов

1500 кв.м.

р-н Камышловский, д. Ялунина,

ул. Центральная, 9

Наумов Юрий

Михайлович

Бобре М.И.

3 кв.

36

66:13:0801001:67

Земли

населенных

пунктов

1932 кв.м.

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Ленина, 61

Красулина

Валентина

Ивановна

Бобре М.И.

4 кв.

37

66:13:0801001:182
Земли

населенных

пунктов

1700  кв.м

р-н Камышловский,

с. Калиновское, ул. Крупской, 14

Полежаев Иван

Александрович

Бобре М.И.

4 кв.

38

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Восточный,

ул. Октябрьская, 8-1

Чертовикова

Ольга Борисовна

Бобре М.И.

4 кв.

39

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский, п. Восточный,

ул. Октябрьская, 8-2

Устьянцев

Александр

Сергеевич

Бобре М.И.

4 кв.

40

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Калина, ул. Мира, 6

Бабинова Наталья

Алексеевна

Бобре М.И.

4 кв.

41

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. 50 лет Октября,

26-2

Старицына

Светлана

Ивановна

Бобре М.И.

4 кв.

42

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Строителей, 5

Кавардаков

Андрей

Алексеевич

Бобре М.И.

4 кв.

43

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Северная, 1-5

Винокурова

Валентина

Степанова

Бобре М.И.

4 кв.

 7

44

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Северная, 1-6

Преблагина

Мария Петровна

Бобре М.И.

4 кв.

45

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

.

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Советская, 3

Ширыкалова

Галина

Аркадьевна

Бобре М.И.

4 кв.

46

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

.

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Свободы, 14-2

Путинцева

Наталья

Васильевна

Бобре М.И.

4 кв.

47

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Советская, 12-2

Агафонцев

Владимир

Иванович

Бобре М.И.

4 кв.

48 __________ Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Советская, 28-1

Порсин Дмитрий

Николаевич

Бобре М.И.

4 кв.

49

__________

Земли

населенных

пунктов

 _____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Строителей,

19-1

Чикурова Любовь

Алексеевна

Бобре М.И.

4 кв.

50

__________

Земли

населенных

пунктов

_____

р-н Камышловский,

п. Октябрьский, ул. Строителей,

19-2

Каргапольцев

Сергей

Владимирович

Бобре М.И.

4 кв.